James & Nicholson

8009 Ladies' Basic Polo

HAMES &
nicHOLsOnNn

Verfligbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stick je
Innenverpackung /
Stiick je
AulRenverpackung)
MaRe in cm

1/2 Oberweite:

1/2 Taillenweite:
1/2 Saumweite:
Lange ab Schulter:

Armel Lange:

Verflgbare Farben

M viack (blacke)
carmine-red-melange (201C)
. fern-green (347C)
irish-green (3415C)
lime-green (360C)
orange (1575C)
royal (301C)
white (white)

157g
1/50

S
46,00 cm
43,00 cm
46,00 cm
62,00 cm
18,00 cm

1689
1/50

M
49,00 cm
46,00 cm
49,00 cm
64,00 cm
19,00 cm

B biack-heather (blackc)
B cobart (2850)

graphite (432C)

light-denim-melange (534C)

natural (7500C)
pink (212C)
stone (7501C)
wine (195C)

Klassisches Poloshirt

Feine Piqué-Qualitat aus 100% gekammter, ringgesponnener BIO-
Baumwolle

Gestrickter Polokragen und Armbiindchen

Kndpfe Ton in Ton, Seitenschlitze

Tear offl® - Label

8009: taillierter Schnitt, 4 Kndpfe

8010: 2 Knopfe

Material: Oberstoff (180 g/m?): 100%

Baumwolle
Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 61061000

Reinigungshinweise:

@EXE A

Partner-Artikel:

®  \en's Basic Polo
ﬂ Art-Nr.: 8010

L XL XXL

1809 1969 213g
1/50 1/50 1/50

L XL XXL

52,00 cm 56,00 cm 60,00 cm
49,00 cm 54,00 cm 58,00 cm
52,00 cm 56,00 cm 60,00 cm
66,00 cm 68,00 cm 70,00 cm
20,00 cm 22,00 cm 24,00 cm

. brown (476C)
dark-orange (165C)
grey-heather (442C)
light-yellow (601C)
navy (296C)
red (200C)
turquoise (312C)



Features

OCS standard

Der Organic Content Standard 100 (OCS 100) ermdglicht es bei der Produktion von myrtle beach und JAMES &
NICHOLSON Textilien, den genauen Anteil an 6kologischem Material in einer Ware zu erfassen und durch die
Produktionskette weiter zu verfolgen. Der uibergeordnete ,,Content Claim Standard” definiert bei dem OCS unter
anderem die Rickverfolgbarkeit von Waren sowie die Transparenz in der Produktionskette.

Made with 100%
Organically Grown Cotton
Certified by CU853836

Tear off!® Label
Unser Tear off!® Label ermdglicht es, das Nackenetikett von T-Shirts einfach umzulabeln. Das Umlabeln erledigen
wir fur Sie durch ein spezielles Transfer-Verfahren.
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